VBC Computers NV

Exellent

Newstar floor stand FPMAD1550SI

Artikelcode : NWFPMAD1550SI

Neomounts

Kenmerken

Maximale gewichtscapaciteit:

Minimumafmetingen schermcompatibiliteit:

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

Geschikt voor:

Montagewijze:

Montage interface compatibiliteit (min):
Montage interface compatibiliteit (max):
Aantal displays ondersteund:

In hoogte verstelbaar:

Type hoogteverstelling:

Hoek schuine stand bereik:

Verbeterd kabelbeheer:

Soort:

Kleur van het product:

Breedte:

Diepte:

€ 139,99

Neomounts by Newstar vloersteun. Maximale gewichtscapaciteit: 10 kg,
Minimale schermgrootte: 25,4 cm (10"), Maximale schermgrootte: 81,3 cm
(32"), Montage interface compatibiliteit (min): 50 x 50 mm, Montage
interface compatibiliteit (max): 100 x 100 mm. Hoogte
verstelbaarheidsbereik: 700 - 1100 mm, Bereik kantelhoek: -90 - 90°. Kleur
van het product: Zilver

10 kg

10"

32"
Computermonitor/televisie
Vloer

50 x 50 mm

100 x 100 mm

1

Ja

Handmatig

-90-90°

Ja

Vaste flatscreen vloerstandaard
Zilver

442 mm

350 mm
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Hoogte:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Bruto gewicht kartonnen doos:
Netto gewicht kartonnen doos:
Netto gewicht pakket:

Land van herkomst:

Netto gewicht kartonnen doos:
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Bruto gewicht kartonnen doos:
Hoeveelheid per EUR-pallet:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:

Hoeveelheid per omdoos:

1100 mm
361 mm
70 mm
715 mm
4300 g
4300 g
4300 g
China
4300 g
HS7326909890
4300 g
60 stuk(s)
376 mm
300 mm
730 mm

4300 g

4 stuk(s)
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